

یادداشت روز

خطر غریبگی با نسل های جدید

در جامعه امروز ایران، آن چه به عنوان «شکاف نسلی» شناخته می شود، تنها در سطح تفاوت سلیقه هایسبک زندگی محدود نمی ماند. این گسل عمیق، تبعات جدی تری در عرصه های فرهنگی، سیاسی و حتی اقتصادی بر جای می گذارد. نسل جدید با سرعت شگفت انگیزی از تحولات جهانی تأثیر می پذیرد و ارزش ها و ادراکات او با آن چه نسل قدیمی تر تجربه کرده است، فاصله ای روز افزون پیدا می کند. در حالی که بسیاری از تصمیم گیران، همچنان با خط کش ها و چارچوب های چند دهه پیش به تحلیل واقعیت امروز می پردازند، نسل های جدیدتر عملاً در فضایی کاملاً متفاوت رشد می کنند و جهان را با عینک دیگری می بینند. وقتی این دو نگاه به هم برخورد می کنند، نتیجه اش تنش، سوء تفاهم و گاه بروز خشم و ناامیدی از سوی نسل جدید است که می تواند به یک بحران عمیق تر منجر شود؛ بحرانی که بدخواهان و بیگانگان، همواره آماده بهره برداری از آن هستند. موسیقی یکی از برجسته ترین نموده های این شکاف است. با این حال، بحث موسیقی فقط یک نمونه از این تفاوت شدید ادراک مسئولان کشور و رده

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی با ارسال جوابیه ای به روزنامه خراسان، به یادداشت روز این روزنامه که ۱۶ شهریورماه با عنوان «غیبت جهاد در وزارت کشاورزی» در همین صفحه منتشر شد، واکنش نشان داد. در این جوابیه آمده است: علی رغم این که قیمت محصولات کشاورزی متأثر از چند مولفه است لیکن نویسنده یادداشت مذکور اطلاعات کافی نداشته و قیمت این محصولات را به صورت ناقص و فقط در یک عدد خلاصه نموده

جوابیه وزارت جهادکشاورزی به یادداشت روز خراسان

اندازه می توانند برای جوان ایرانی، تصویری کهنه و ناعادلانه از ساختار رسمی بسازند. در این فضای پرابهام، هر سانسور بی دلیل یا بی منطق، هر ممنوعیتی که توجیهی قانع کننده نداشته باشد و هر واکنش تند به یک جریان فرهنگی تازه، به منزله ریختن بنزین بر آتش پروپاگاندای رسانه ای بدخواهان این سرزمین و تعمیق نارضایتی نسلی است که در دیگر ابعاد زندگی، به واسطه اینترنت و ابزار های ارتباطی، الگوهای جهان شمول را پیش چشم خود می بیند. در سطحی کلان تر، این ناهماهنگی میان نسل های جدید و نسل قدیمی تر تصمیم گیر، پیامد های سیاسی و اجتماعی خطرناکی دارد. وقتی نسل جدید خود را در چارچوب های قدیمی گرفتار می بیند و فضای کافی برای ظهور ایده هایش وجود ندارد، ابتدا اعتراض شکل می گیرد؛ اما به تدریج، این اعتراض ها می تواند در قالب حرکت های گسترده تری بروز پیدا کند که حتی کلیت نظام اجتماعی را هدف می گیرد. دشمنان نیز با درک کامل این پتانسیل، هوشمندانه بر نقاط آسیب پذیر انگشت می گذارند و از طریق پروپاگاندا، شبکه های اجتماعی و رسانه های برون مرزی، این ناامیدی و خشم فروخورده را به سوی تشدید مواجهه نسل های جدید با نظام هدایت می کنند. مثلاً وقتی که یک کنسرت لغو می شود، بیشترین بازخورد خبری را در رسانه

های وابسته به کشور های بیگانه پیدا می کند تا به نسل های جدید القا شود که شما در این کشور قرار است تحت فشار قرار بگیرید، در حالی که صدها کنسرت هم طی سال در ایران برگزار می شود اما ناهماهنگی ها و بی تدبیری های چند یک مستول در کشور، همان سوژه ای است که جریان بدخواه کشور، می تواند آن را بزرگ نمایی کند و در جهت تعمیق شکاف ها قدم بردارد. شاید بهتر باشد که به جای پاک کردن صورت مسئله، راه حل را در تعامل، گفت و گوی واقعی، پذیرش نیاز های نوظهور نسلی و به روز رسانی قوانین و مقررات متناسب با دنیای جدید تنظیم کرد. اگر نهادهای رسمی، سیگنال های نسل جوان را جدی بگیرند و با ایجاد نهادهای مشورتی و فرصت های مشارکت گسترده، میدان را برای ایده های خلاقانه باز بگذارند، نه تنها از خشم انباشته جلوگیری می شود، بلکه می توان از انرژی سازنده این نسل برای تقویت وحدت ملی نیز بهره گرفت. باین حال، آن چه اکنون مشاهده می شود، نوعی «خلأ ادراک» در سطوح تصمیم گیری است. بسیاری از مدیران ارشد و میانی، هنوز با تکیه بر روایت های قدیمی و تجربه های شخصی دهه های پیش، مسائل نوین جامعه را تحلیل می کنند و گمان می برند می توانند استانداردهای چند دهه قبل را بر نسل جدید اعمال کنند. این رویکرد، در کنار محدودیت بر آزادی های عرفی— نمونه بارزش محدودیت هادر حوزه موسیقی های جدید

مثل رپ و حتی ممنوعیت نمایش ساز در تلویزیون — نه فقط موجب فشار بر جریان های نسل جوان می شود، بلکه نظام سیاسی را در معرض خطر از دست دادن سرمایه اعتماد و همراهی بخشی از جوانان کشور قرار می دهد. نتیجه این گسست، انباشته شدن خشم، سرخوردگی و نوعی بدبینی به ساختار های رسمی است که به مرور، بستر امنی برای مانور دشمنان فراهم می کند. اگر این شکاف به موقع و با روش های علمی شناسایی و ترمیم نشود، می تواند به صورت یک بحران اجتماعی—سیاسی بروز کند که بنیان های همبستگی ملی را تهدید کرده و آینده کشور را با مخاطراتی غیر قابل پیش بینی مواجه سازد. برون رفت از این وضعیت، نیازمند عزم جدی در بازنگری بنیادین رویه های تصمیم سازی فرهنگی و سیاسی است؛ تصمیم گیران باید از دفتر های محصور شان خارج شوند تا به واقعیت های روزمره جامعه نزدیک شوند و با نگاهی نو، زمینه های همدلی و مشارکت جوانان را فراهم سازند؛ چرا که نسل جدید با تمام تمایلات انتقادی و نیاز های متفاوتش، می تواند بهترین سرمایه و پشتوانه برای تداوم و پویایی نظام به شمار آید، مشروط بر آن که صدایش شنیده شود و جهانش توسط تصمیم گیران کشور درک شود و نظام حکمرانی نشان بدهد که وقتی مدیرانش نتوانان از تعامل مثبت با جوانان هستند، از عوض کردن آن ها ترسی ندارد.

زحمتکش این وزارتخانه در اقصی نقاط کشور و با خشکسالی سال جاری که در ۶۰ سال اخیر بی سابقه بود، عملاً کمبودی در بازار کالاهای اساسی نداشتیم. به قول قوه الهی و با پشتیبانی کلیه ارکان نظام و با مدیریت جهادی در وزارت جهاد کشاورزی تمام کالاهای اساسی به وفور در بازار موجود است و رصد روز این قیمت هانیز با حضور بازرسین دستگاه های مختلف در کف بازار در حال انجام است. **پاسخ خراسان:** ضمن تشکر از توضیحات ارائه شده، ارائه نکاتی به منظور تنویر افکار عمومی لازم است. ابتدا این که رهبر معظم انقلاب بیش از هر فرد دیگری از وضعیت کشور، شرایط اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و سفره مردم آگاه هستند و ایشان در دیدار اخیر با هیئت دولت صراحتاً خواستار مدیریت بهتر کالاهای اساسی و سفره مردم شدند، بنابراین به رغم این که پرداخت به تمامی پارامترهای مؤثر در وضعیت به وجود آمده در

تولیدات کشاورزی در یک یادداشت ممکن نبود اما این که آن وزارتخانه برای شانه خالی کردن از بار مسئولیت تنظیم بازار، نویسنده راناکاه خطاب داشتیم. به قول و قوه الهی و با پشتیبانی کلیه ارکان نظام و با مدیریت جهادی در وزارت جهاد کشاورزی تمام کالاهای اساسی به وفور در بازار موجود است و رصد روز این قیمت هانیز با حضور بازرسین دستگاه های مختلف در کف بازار در حال انجام است. **پاسخ خراسان:** ضمن تشکر از توضیحات ارائه شده، ارائه نکاتی به منظور تنویر افکار عمومی لازم است. ابتدا این که رهبر معظم انقلاب بیش از هر فرد دیگری از وضعیت کشور، شرایط اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و سفره مردم آگاه هستند و ایشان در دیدار اخیر با هیئت دولت صراحتاً خواستار مدیریت بهتر کالاهای اساسی و سفره مردم شدند، بنابراین به رغم این که پرداخت به تمامی پارامترهای مؤثر در وضعیت به وجود آمده در

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۱۱۱
۲۰۰۰۹۹۹
ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف های شماست.

- بنابر آن مطلبی که در باره مضرات استفاده نکردن از نمک پدیدار نوشتید، پس باید به طور قابل ملاحظه ای اختلال در تیروتید، اختلال در نوزادی، اختلال عصبی، عقب ماندگی ذهنی و کاهش ضریب هوشی، در افراد متولد شده از چند دهه قبل مشاهده شود؛ ولی می بینیم که در واقعیت این طور نیست بلکه شاید برعکس این باشد؟!
- مسئولان! کافیه یک روز در هوای آلوده شهر قدم بزنید تا به درددل بیشتر مردم برسید.
- پلیس راهنمایی و رانندگی یا راهور با شروع مدارس می تواند با هماهنگی مدارس، پلیس مخفی جلوی در مدرسه بگذارد برای جلوگیری از ترافیک داخل خیابان ها و کوچه های مدارس و یادداشت پلاک خودروهای متخلف جهت جریمه توسط پلیس راهور.
- یکی از بیشترین تخلفات رانندگی که عامل مهمی در ایجاد ترافیک سنگین در معابر اصلی شهر هاست، پارک دویل است که متأسفانه پلیس راهنمایی جدی و قاطع اعمال قانون نمی کند.
- حرف اول در توسعه گردشگری کشور را امنیت می زند؛ مراکز گردشگری داخل و خارج شهر ها و بین شهر ها باید امن ترین جاها برای گردشگران باشد.

- بر خود لازم دانستم در کنار انتقادها، تشکر ویژه ای از شهرداران قبلی شهر و کارگران محترم فضای سبز داشته باشم که واقعاً در این هوای گرم و بحران بی آبی باجان و دل، به فضای سبز رسیدگی می کنند.
- به تدریج رعب و وحشت نیشان آبی به ۴۰۵ منتقل می شود. البته با بی احتیاطی برخی رانندگان.
- در نبود یک مدیریت منسجم اقتصادی و اجتماعی، بخش دلالی و واسطه گری رشد سرطانی کرده و حیات تولید کننده و مصرف کننده را در فشار قرار داده است. دولت باید این بخش سودجو و فرصت طلب را برای همیشه با یک مدیریت قوی از تمام بخش های اقتصادی مثل کشاورزی، دامداری، تولیدی و مسکن حذف کند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی
شهرداری کرمانشاه



شهرداری کرمانشاه

شهرداری کرمانشاه در نظر دارد تجدید مناقصه تهیه (خرید و حمل) ۱۶۰ شاخه لوله بتنی ۲.۵ متری سایز ۱۸۰۰ را جهت دفع آبهای سطحی شهر ک فرهنگیان فاز سه (در سطح منطقه دو شهرداری) به شماره مناقصه ۰۰۰۰۵۲۳۳۰۰۱۴ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروشندگانانی که دارای کارخانه تولیدی به صورت مالکیتی و یا به صورت اجاره ای بوده و دارای مجوز فعالیت فرآورده های بتنی با اسناد رسمی می باشند واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ۱۴۰۴/۰۶/۲۶ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت ۱۲ تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه: تا ساعت ۱۲ تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۱۲ تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲

برآورد اولیه: ۴۴,۷۴۸,۳۰۵,۹۲۰ ریال

مبلغ تضمین: ۲,۳۲۷,۴۱۵,۲۹۶ ریال

نوع تضمین: ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد

مدت انجام کار: ۳ ماه

محل تامین اعتبار: بودجه داخلی شهرداری کرمانشاه

مدت اعتبار پیشنهاد: ۳ ماه

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و

ارائه پاکت های (الف): آدرس کرمانشاه- میدان غدیر شهرداری مرکز شماره- ۳۷۲۸۸۱۵۲-۰۸۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷-۸۵۱۹۳۷۶۷

حمید اعتصام فر — سرپرست شهردار کرمانشاه

الف م ۳۸۸۵

۱۴۵۵۴۹

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی

نظر به اینکه **پروانه فعالیت** دفتر خدمات مسافرت هوایی الماس سفر طلایی در شهر مشهد با صاحب امتیاز خانم مهناز علمی در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می باشد، لذا از کسانی که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت می گردد مراتب را در نهایت به مدت دو ماه از تاریخ درج این آگهی به طور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری دفتر نظارت بر شرکت های حمل نقل هوایی و امور فرودگاهها اعلام نمایند.

۱۴۵۵۱۷
دفتر خدمات مسافرت هوایی الماس سفر طلایی
مهناز علمی

آگهی مناقصه عمومی شماره ۴ سال ۱۴۰۴ فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شمال شرق نزا(ا (مدیریت خرید و پیمان)
فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شمال شرق نزا(ا در نظر دارد نیاز مندی اقلام مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	شرح جنس	مقدار	واحد	نوع مناقصه	نیازمندی	سپرده شرکت در مناقصه	زمان و تحویل و فرائت پیشنهاد ها
۱	مربا ۴۰ گرمی	۵۸۵/۰۰۰	عدد	تک مرحله ای	۹ ماهه	۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	تحویل پیشنهادها: حداکثر تا ساعت ۱۰:۰۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۰:۳۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ مشهد- انتهای خیابان امام خمینی (ره) ۸۱- سالن مناقصات فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شمال شرق نزا(ا
۲	پنیر ۳۰ گرمی	۷۰/۰۰۰	کیلوگرم	تک مرحله ای	یک ساله	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	تحویل پیشنهادها: حداکثر تا ساعت ۱۰:۰۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۰۵ قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۰:۳۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۰۵ دفتر مهمانسرای تیپ ۳۸ تربت جام
۳	سیب زمینی	۱۱۲۰۰۰	کیلوگرم				
	پیاز	۷۰۰۰۰	کیلوگرم				
۴	هویج فرنگی	۱۲۰۰۰	کیلوگرم	تک مرحله ای	یک ساله	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	
	فلفل دلمه	۱۰۰۰۰	کیلوگرم				
	گوجه فرنگی	۱۲۵۰۰	کیلوگرم				
	سیب زمینی	۸۵۰۰۰	کیلوگرم				
	پیاز	۵۲۰۰۰	کیلوگرم				
۴	هویج فرنگی	۹۱۰۰	کیلوگرم	تک مرحله ای	یک ساله	۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	
	فلفل دلمه	۷۲۰۰	کیلوگرم				
	گوجه فرنگی	۹۴۰۰	کیلوگرم				

سپرده شرکت در مناقصه : شرکت کنندگان می بایست

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را مطابق جدول فوق به

عنوان تضمین حداقل یک روز قبل از برگزاری مناقصه به

حساب جاری طلایی به شماره ۵۱۵۱۵۷۱۶۳۹۰۰۹ (شماره

شبا ۵۱۵۱۵۷۱۶۳۹۰۰۹-۰۷۰۱۵۰۰۰۰۰۰ IR) نزد بانک سپه

به نام وجوه متفرقه پشتیبانی منطقه شمال شرق نزا(ا واریز

و یا معادل آن ضمانت نامه معتبر بانکی یا اوراق مشارکت به

❖هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه بوده و دستگاه مناقصه گزار در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است❖

۱۴۴۷۲۰